coram sollicite curante, mendum quod malo fato irrepserat 

in petra corrigere jussi. Produxerat enim lithographus lineo

lam supra litteram T  usque ad apicem I praedentis, quae cum 

medio punto legi ex conjectura poterat pro E , non satis tamen 

regularis formae: correctio facta est; nec illinc abii quoadus

que aliquas castigatas impressiones examinassem, quarum unam 

ego ipse adhuc possideo simul cum exemplo photographico. 

At correctio in petrae plano pessime peracta fuit, absque om 

nimoda erroris abrasione ; ac post impressiones nonnullas ite-
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rum comparuit deploratos error, omnemque foedavit publica

tionem. Quis casum incredibilem supposuisset ( 1 )  ? Eiusmodi 

ergo aenigmatos prima littera est evidentissima I quam se

quitur punctum; et hoc nunc res judicata videtur: .secunda 

est T ,  quam largiori interjecto spatio, quatuor elementorum 

sequitur nota, 'quae e s tH O N O , post quam et alia nota qua

tuor pariter elementorum consequitur, nimirum P V B L , tan
dem sequitur L , quae videtur sociata ab I ; de hoc autem 

ego vehementer ambigo : sulcus enim' accedens ad formam 

litterae I forsitan est potius ex praecedenti non bene fusae 

Tabulae defectu, quam caelatoris opus. Quomodocumque ni

hilominus hoc ambiguum elementum velit accipi, nullum pro 

bona et integra textus interpretatione facessit negotium ar- 

chaeologo. De I et T  dicemus postea. Compendium vocis 

H O N O , frequentius H O N , teste Sertorio U rsato, aliisque 

veterum notarum romanarum interpretibus, aliquem casum 

vocabuli H om r indicat; nec aliud unquam in priscae 'latin i

tatis ifionume'ntis invenitur significare. Nota P V B L  potest esse 

vel adjectivum Publicus, vel adverbium Publice. Bifariam- hanc 

vocem adhibuerunt Latini veteres, vel eam incipientes a P O P 

(Populicus ) ,  vel a P V B ; illa primigenia originem sequitur, 

haec autem postmodum alterata fuit. Aliquando utriusque 

formae intermixtio locum habuit eodem tempore in eodem- 

que monumento ; quamvis inter utramque, ut plurim um , de

licato sensui videatur inesse distinctio. Tandem non sero ad

modum primitiva forma evanescit. Distinctio autem est: si 

adhibeatur ut epitheton alicujus Poplici, ea significatione quem

• « ’ ·
( 1)  Elapso mense augusto hujus anni (1877) itinerans, etiam eruditionis 

gratia, constitit Genuae dies aliquot late insignis archaeologus, cujus sat 

est indicare nom en, I. B. De Rossi cum eorumdem studiorum famaeque